



STYRELSEMÖTE ÖRNSKÖLDSEVIKS BRIDGEALLIANS 2018-03-13

Närvarande	Rune Abrahamsson, Elsy Boman, Eva Eriksson, Kerstin Forsman, Erling Hägglund, Åke Lundberg, Per Strandberg, Ingrid Sundgren, Thomas Wästlund
Val av mötes-sekreterare och protokolljusterare	Ingrid Sundgren valdes till mötets sekreterare och Rune Abrahamsson att justera dagens protokoll.
Städning i lokalen	Styrelsen diskuterade behovet av städning och beslutade att fortsätta med städning 1 gång/vecka under våren och att vid kvällens spel pusha för att få fler att ställa upp och städa. Gallret innanför dörren fungerar inte optimalt och Erling lovade försöka att bygga en träramp som vi sedan kan ha en matta ovanpå att torka av skorna på.
Försäkring	Styrelsen diskuterade om vi behöver ha en försäkring för våra inventarier. Åke hör med husägaren vilken sorts försäkring han har för huset och även med något försäkringsbolag om föreningen kan teckna en försäkring och till vilken kostnad i så fall.
Sommarbridge	Margit Hägglund lovade att hålla i det enklare fika styrelsen beslutat om för sommarbridgen. Ingrid lovade skriva ett informationsblad om sommarbridgen som kan delas ut både i Umeå och Ullånger etc.
Skärtorsdagsbridge	Styrelsen beslutade att fr o m spelkvällen tisdag 20 mars kan intresserade anmäla sig att närvara vid skärtorsdagsbridge den 29 mars kl 17.00 där sill och potatis med nubbe serveras. Åke ordnar med sill, potatis och nubbe, Per ordnar med en liten spis att koka potatis på, Elsy och Kerstin ordnar tallrikar, bestick, dricka, godis etc.
"Etikutbildning" mm	Åke lovade att prata med Olle Nylander om att hålla i korta utbildningar ca 30 minuter före spelstart eftersom det framkom önskemål om information kring speletik etc.
Nybörjarkurs	Ingrid lovade att uppdatera de blad vi tidigare använt med information om nybörjarkurs så att vi kan börja jobba på att få deltagare i en kurs till hösten.
Nästa styrelsemöte	Nästa styrelsemöte blir i mitten av maj.

Vid protokollet

Ingrid Sundgren

Justerat

Rune Abrahamsson